АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.01.2018 г.                                                                                              № 5

О внесении изменений в штатное расписание
МКУ Стеклянского сельсовета «Культурно-досуговый центр»

   Внести в действующее штатное расписание МКУ Стеклянского сельсовета «Культурно-досуговый центр» утвержденное 09.01.2018 г. следующие изменения:

1. Вывести с 01.02.2018 года  0,75 ставки  культорганизатора  МКУ Стеклянского сельсовета «КДЦ».
1. Ввести с 01.02.2018 года:
1. 0,25 ставки  культорганизатора  МКУ Стеклянского сельсовета «КДЦ»;
1. 0,5 ставки  культорганизатора  МКУ Стеклянского сельсовета «КДЦ»;
1. 1 ставку методиста МКУ Стеклянского сельсовета «КДЦ»

1. Изменения в штатное расписание вступают в силу с 01.02.2018 г.
1. Контроль за исполнением  данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                           Е.В.Сасина